
 



Rok 

LX 7 – 14 – 21 czerwca 2020 Nr 10 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE –  odbywają się w każdą środę  o godz. 19.00. 
tekst nabożeństwa śpiew 

UROCZYSTOŚĆ PRZENAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY – 7 czerwca: Niełatwo uznać 
tajemnicę, która nas przerasta. Aby choć trochę dotknąć prawdy o Trójcy Świętej, potrzeba 
pokory wobec Boga, którego nie jesteśmy w stanie ogarnąć i pojąć. Przyjmujemy z wiarą, co 
nam objawia Syn Boży, dajemy się przeniknąć Jego Duchowi: miłości udzielającej się 
między Osobami Trójcy, czujemy wdzięczność za okazane nam miłosierdzie. Ale bez wiary, 
bez modlitwy, bez działania łaski - pogubimy się tylko wśród martwych formuł. 

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA – W czwartek po niedzieli Trójcy Przenajświętszej 
Kościół obchodzi uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, nazywaną tradycyjnie 
Bożym Ciałem. W Kanadzie uroczystość tę przenosi się na niedzielę (w tym roku 14 
czerwca). Boże Ciało stwarza wspaniałą okazję do rozważania tajemnicy Eucharystii, jest 
okazją do zamanifestowania naszej wiary wobec Najświętszego Sakramentu. Jest to 
„sakrament miłosierdzia, znak jedności, węzeł miłości, uczta paschalna, w której pożywamy 
Chrystusa, w której dusza napełnia się łaską i otrzymuje zadatek przyszłej chwały” 
(Konstytucja o liturgii świętej, 47).  

Jeśli kościoły zostaną ponownie otwarte, po Mszy świętej o godz. 11.30 odbędzie się 
procesja eucharystyczna na zewnątrz kościoła. Wówczas zapraszamy dzieci do sypania 
kwiatków. Prosimy grupy parafialne o przygotowanie ołtarzy oraz sztandarów na procesję. 

NOWENNA DO ŚWIĘTEGO ANTONIEGO – odbywa się w każdy wtorek o godz. 19.00. 
Święto świętego Antoniego przypada 13 czerwca w sobotę. Msza święta ku czci świętego 
Antoniego zostanie odprawiona o godz.8.00. 

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA I BIERZMOWANIE – Pierwsza Komunia Święta była 
zaplanowana na 31 maja a Bierzmowanie na 2 maja. Teraz czekamy na decyzje biskupa i 
premiera. 

KOLEKTY 
31 maja - $215 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 
J.M. Pawelczyk - $100; J.H. Gardziński - $500; D.J. Gardzinski-Mastrangelo - $500; 

T. Kuźmicka - $250; P. Krawczyk - $100; H.R. Morawski - $200 

OFIARY NA PROJEKTY REMONTOWO-BUDOWLANE 

Zakończono już prace przy fundamentach biura parafialnego ale jeszcze nie została 
zebrana wystarczająca kwota na zapłacenie tej renowacji, a na wiosnę mieliśmy 

wymalować biuro parafialne, co się nam nie udało. 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY W CZASIE PANDEMII, 
GDY KOŚCIOŁY SĄ ZAMKNIĘTE, WSPOMAGAJĄ PARAFIĘ POPRZEZ 

PRZEKAZYWANIE OFIAR OSOBIŚCIE LUB LISTOWNIE. BÓG ZAPŁAĆ. 

../komunikaty/nabozenstwo%20czerwcowe.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=YR_iGsZ_4E4


Porządek Mszy Świętych 
UROCZYSTOŚĆ PRZENAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY – 7 czerwca 
 8.30 †Stefania, Franciszek, Krystyna i Patryk Kosiorowski - Ciocia 
 10.00 TOWARZYSTWO ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
 11.30 Za Parafian; O pokój na świecie - Steve Michalcio; W pewnej intencji - Własna; 

†Ryszard Przystał - Rodzice; †Rafał Zembowiczv- Rodzice; †Jan Urban - Syn; 
†Aniela i Józef Labas - B. Włodyga; †Stanisław Pasek - Janina Kraska; 
†Szczepan Szypowski - Żona; †Władysław i Norbert - Joanna Marzykowska; 
†Elżbieta i Franciszek Leśnicki - Przyjaciele 

Poniedziałek – 8 czerwca – Świętej Jadwigi, Królowej 
 8.00 †Czesław Gawrych - Teresa Gawrych 
 8.00 †Aniela i Józef Labas - B. Włodyga 

Wtorek – 9 czerwca 
 8.00 †Jozefa i Telesfor Banach - Syn z rodziną 
 8.00 Za mamę Bronisławę w pewnej intencji - Anna Ivanescu 

Środa – 10 czerwca 
 8.00 †Lucja, Ignacy, Ludwik i Julia Szuber - Mieczysław Szuber z rodziną 
 19.00 Nabożeństwo Czerwcowe i Masza święta w intencji O wzrost wiary, nadziei 

i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele  

Czwartek – 11 czerwca 
 8.00 †Walerian Kojzar - K.J. Muda 
 8.00 †Tadzia Michalcio - Rodzina i przyjaciele 

Piątek – 12 czerwca – Błogosławionych 108 męczenników z czasów II wojny światowej 
 8.00 †Tadzia Michalcio - Rodzina i przyjaciele 
 8.00 Remercîment a la Vierge Noir de m’avère épargne d’un accident de la route - 

Mercedes Osias 

Sobota – 13 czerwca – Święto ŚWIĘTEGO ANTONIEGO PADEWSKIEGO 
 8.00 †Władysław Kronenbach - Siostra z rodziną 
 18.00 †Apolonia, Antoni Kowalik - T. Kosiorowski 

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA – 14 CZERWCA 
 8.30 †Stanisława, Jan Sulikowski oraz Henryk Krajewski - Córka, żona z rodziną 
 10.00 †Maria, Ludwik Matuch; Mieczysław Pogoda - Syn Emil z rodziną 
 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla O. Józefa Błaszaka 

z okazji 44 rocznicy święceń - Renata Wróbel; Za III Zakon św. Franciszka 
w Mississauga - Własna; †Jan, Zuzanna, Piotr, Rozalia Skrabka - Rodzina 
Mizera; †Ryszard Przystał - Rodzice; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Antoni 
i Leokadia Michalik - Córka z rodziną; †Honorata, Jan i Stanisław Skalak - 
Rodzina; †Władysław Bryja i Henryk Wójcik - Przyjaciel; †Stefan i Helena 



Karbownik - Córka; †Karolina /7R/, Stanisław Michał Balicki - Dzieci; †Jan 
i Zofia Nieradka - Córka; †Stanisław Pasek - Janina Kraska; †Maria, 
Aleksander i Ryszard Krzyżanowski - Rodzina Jadłowski 

Poniedziałek – 15 czerwca – Błogosławionej Jolanty, zakonnicy 
 8.00 †Aniela i Piotr Ćwioro - Córka 
 8.00 O Boże błogosławieństwo dla Ojców Franciszkanów - J.K. Lipinski 

Wtorek – 16 czerwca  
 8.00 †Karolina /7R/, Stanisław Michał Balicki - Dzieci 

Środa – 17 czerwca – Świętego Brata Alberta Adama Chmielowskiego, zakonnika 
 8.00 †Tadeusz Rzeszutek - Żona 
 19.00 Nabożeństwo Czerwcowe i Masza święta w intencji O wzrost wiary, nadziei 

i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele Czwartek – 18 czerwca  

 8.00 O zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla O. Władysława Matejka z okazji 44 rocz-
nicy święceń kapłańskich - Renata Wróbel 

Piątek – 19 czerwca – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
 8.00 O zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla O. Jana Łempickiego z okazji imienin - 

Renata Wróbel 

 Sobota – 20 czerwca – Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 
 8.00 †Jose Maria Gomes - Żona z rodziną 
 18.00 †Ojciec Bogdan Gawot /8R/ - Rodzina Ratajczak 

DWUNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 21 czerwca 
 8.30 †Helena i Bolesław Styrnik - Córka z rodziną 
 10.00 ŚWIECKA RODZINA FRANCISZKAŃSKA 
 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Haliny i Stanisława 

Kowalik z okazji 40 rocznicy ślubu - Własna; †Ryszard Przystał - Rodzice; 
†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Karolina i Stanisław Michał Balicki - Dzieci; 
†Stanisław Pasek - Jozef i Zofia Woś; †Szczepan Szypowski - Żona; †Mirosława, 
|Zofia i z rodziny Litwinionek - Joanna Marzykowska; †Julian Marków - Żona; 
†Zygfryd Goldszmyt - Syn z rodziną; †Wanda i Józef Śliwa - Córka Lucyna 
z rodziną; †Jerzy Kruszyński /10R/ - Córka z rodziną; †Ludwika Kornaga -
S.Z. Krzywiński; †Fabian Homza /10R/ - Żona i dzieci; †Józefa i Adolf Kowal - 
Córka Vicky z rodziną 

Poniedziałek – 22 czerwca 
 8.00 †Karolina i Stanisław Michał Balicki - Dzieci 
 8.00 †Halina Lipinska - Syn z rodziną 

Wtorek – 23 czerwca  
 8.00 †Ksiądz Stanisław Wdowiak /11R/ - Brat z rodziną 

Środa – 24 czerwca – UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA ŚW. JANA CHRZCICIELA 
 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Janiny Lenard - Teresa Gawrych 



 19.00 Nabożeństwo Czerwcowe i Masza święta w intencji O wzrost wiary, nadziei 
i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 25 czerwca  
 8.00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Haliny i Stanisława Kowalik z okazji 40 

rocznicy ślubu - Własna 

Piątek – 26 czerwca  
 8.00 O zdrowie i wszelkie potrzebne laski dla O. Jana Lempickiego z okazji 40 rocznicy 

święceń kapłańskich - Renata Wróbel 
 8.00 O Boże błogosławieństwo dla Jana Makarewicza - Córka z rodziną 

Sobota – 27 czerwca 
 8.00 †Helen Wysocki Borejsza /1R/ - Syn Bogusław Wysocki Borejsza 
 18.00 †Z rodziny Sowa - E.Sz. Golinowski 

TRZYNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 28 czerwca 
 8.30 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Józefa i Józefy Budek z okazji 76 rocznicy 

ślubu - Własna 
 10.00 Irena i Maria - Siostra z mężem 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla O. Władysława Matejka z 

okazji imienin - Rodzina Bartoszewicz; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 
Bogusławy - Siostra Joanna Marzykowska; †Ryszard Przystał - Rodzice; †Rafał 
Zembowicz - Rodzice; †Antoni i Maria Hubiak - J.M. Frąc; †Tomasz i Helena 
Piątek - Syn z rodziną; †Stanisław Miziołek - Żona i dzieci; †Stefania i Adam 
Ożga - Syn John; †Piotr Jarosz i Władysława Bartoszewicz - Córka i syn 
z rodziną; †Ludwik Strączek - Żona i syn; †Stanisław Pasek - Józef i Józefa Woś; 
†Maria i Antoni Hubiak - Córki z rodzinami; †Henryka Majewska-Król - Dzici 
i wnuki; †Czesław Król - Dzieci i wnuki; †Maria i Antoni Hubiak - Córki 
z rodzinami; †Katarzyna Bednarz - S.Z. Krzywinski 

 
Z Ewangelii według Świętego Jana (6, 51-58) 
Jezus powiedział do Żydów: „Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli 
ktoś spożywa ten chleb, będzie żył na wieki. Chlebem, który Ja dam, jest moje 
Ciało, wydane za życie świata”. Sprzeczali się więc między sobą Żydzi, mówiąc: 
„Jak On może nam dać swoje ciało do jedzenia?" Rzekł do nich Jezus: „Zaprawdę, 
zaprawdę, powiadam wam: Jeżeli nie będziecie jedli Ciała Syna Człowieczego ani 
pili Krwi Jego, nie będziecie mieli życia w sobie. Kto spożywa moje Ciało i pije moją 
Krew, ma życie wieczne, a Ja go wskrzeszę w dniu ostatecznym. Ciało moje jest 
prawdziwym pokarmem, a Krew moja jest prawdziwym napojem. Kto spożywa moje 
Ciało i Krew moją pije, trwa we Mnie, a Ja w nim. Jak Mnie posłał żyjący Ojciec, 
a Ja żyję przez Ojca, tak i ten, kto Mnie spożywa, będzie żył przeze Mnie. To jest 
chleb, który z nieba zstąpił – nie jest on taki jak ten, który jedli wasi przodkowie, 
a poumierali. Kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki”. 


